
马钢产品出厂价格表（冷轧卷）
2012年四期（总第102期）

品种、材质　 规格 出厂价 增值税 含税价

≥0.30 5480.00 931.60 6411.60

≥0.35 5380.00 914.60 6294.60
≥0.40 5330.00 906.10 6236.10
≥0.45 5280.00 897.60 6177.60

Q195-215A、 ≥0.50 5230.00 889.10 6119.10

SPCC ≥0.60 5030.00 855.10 5885.10
≥0.70 5000.00 850.00 5850.00
≥0.80 4960.00 843.20 5803.20

≥0.90 4930.00 838.10 5768.10

≥1.00 4900.00 833.00 5733.00
≥1.20 4880.00 829.60 5709.60

≥1.50 4860.00 826.20 5686.20
≥0.30 5580.00 948.60 6528.60

≥0.35 5480.00 931.60 6411.60

≥0.40 5430.00 923.10 6353.10
≥0.45 5380.00 914.60 6294.60
≥0.50 5330.00 906.10 6236.10

SPCD ≥0.60 5130.00 872.10 6002.10
≥0.70 5100.00 867.00 5967.00

≥0.80 5060.00 860.20 5920.20
≥0.90 5030.00 855.10 5885.10

≥1.00 5000.00 850.00 5850.00

≥1.20 4980.00 846.60 5826.60
≥1.50 4960.00 843.20 5803.20
≥0.30 5580.00 948.60 6528.60

≥0.35 5480.00 931.60 6411.60

≥0.40 5430.00 923.10 6353.10
≥0.45 5380.00 914.60 6294.60
≥0.50 5330.00 906.10 6236.10

MBC1 ≥0.60 5130.00 872.10 6002.10

≥0.70 5100.00 867.00 5967.00
≥0.80 5060.00 860.20 5920.20
≥0.90 5030.00 855.10 5885.10

≥1.00 5000.00 850.00 5850.00

≥1.20 4980.00 846.60 5826.60
≥1.50 4960.00 843.20 5803.20



2012年四期（总第102期）

品种、材质　 规格 出厂价 增值税 含税价

MCJD1

≥0.30 6080.00 1033.60 7113.60
≥0.35 5980.00 1016.60 6996.60

≥0.40 5930.00 1008.10 6938.10

≥0.45 5880.00 999.60 6879.60
≥0.50 5380.00 914.60 6294.60

≥0.60 5130.00 872.10 6002.10
≥0.70 5100.00 867.00 5967.00

≥0.80 5060.00 860.20 5920.20

≥0.90 5030.00 855.10 5885.10
≥1.00 5000.00 850.00 5850.00
≥1.20 4980.00 846.60 5826.60

≥1.50 4960.00 843.20 5803.20

≥0.30 5980.00 1016.60 6996.60
≥0.35 5880.00 999.60 6879.60
≥0.40 5830.00 991.10 6821.10

≥0.45 5780.00 982.60 6762.60

≥0.50 5730.00 974.10 6704.10
MCHG-1 ≥0.60 5530.00 940.10 6470.10

≥0.70 5500.00 935.00 6435.00

≥0.80 5460.00 928.20 6388.20

≥0.90 5430.00 923.10 6353.10
≥1.00 5400.00 918.00 6318.00

≥1.20 5380.00 914.60 6294.60
≥1.50 5360.00 911.20 6271.20

≥0.30 6480.00 1101.60 7581.60
≥0.35 6380.00 1084.60 7464.60
≥0.40 6330.00 1076.10 7406.10

≥0.45 6280.00 1067.60 7347.60

≥0.50 6230.00 1059.10 7289.10
MCHG-2 ≥0.60 6030.00 1025.10 7055.10

≥0.70 6000.00 1020.00 7020.00
≥0.80 5960.00 1013.20 6973.20

≥0.90 5930.00 1008.10 6938.10

≥1.00 5900.00 1003.00 6903.00
≥1.20 5880.00 999.60 6879.60
≥1.50 5860.00 996.20 6856.20



2012年四期（总第102期）

品种、材质　 规格 出厂价 增值税 含税价
≥0.30 5930.00 1008.10 6938.10
≥0.35 5830.00 991.10 6821.10

≥0.40 5780.00 982.60 6762.60

≥0.45 5730.00 974.10 6704.10
≥0.50 5680.00 965.60 6645.60

M380AS ≥0.60 5480.00 931.60 6411.60
≥0.70 5450.00 926.50 6376.50

≥0.80 5410.00 919.70 6329.70

≥0.90 5380.00 914.60 6294.60
≥1.00 5350.00 909.50 6259.50
≥1.20 5330.00 906.10 6236.10

≥1.50 5310.00 902.70 6212.70

≥0.30 6400.00 1088.00 7488.00
≥0.35 6300.00 1071.00 7371.00
≥0.40 6250.00 1062.50 7312.50

≥0.45 6200.00 1054.00 7254.00

≥0.50 6150.00 1045.50 7195.50
M170P ≥0.60 5950.00 1011.50 6961.50

≥0.70 5920.00 1006.40 6926.40

≥0.80 5880.00 999.60 6879.60

≥0.90 5850.00 994.50 6844.50
≥1.00 5820.00 989.40 6809.40

≥1.20 5800.00 986.00 6786.00
≥1.50 5780.00 982.60 6762.60

≥0.30 6420.00 1091.40 7511.40
≥0.35 6320.00 1074.40 7394.40
≥0.40 6270.00 1065.90 7335.90

≥0.45 6220.00 1057.40 7277.40

≥0.50 6170.00 1048.90 7218.90
M210P ≥0.60 5970.00 1014.90 6984.90

≥0.70 5940.00 1009.80 6949.80
≥0.80 5900.00 1003.00 6903.00

≥0.90 5870.00 997.90 6867.90

≥1.00 5840.00 992.80 6832.80
≥1.20 5820.00 989.40 6809.40
≥1.50 5800.00 986.00 6786.00



2012年四期（总第102期）

品种、材质　 规格 出厂价 增值税 含税价
≥0.30 6470.00 1099.90 7569.90
≥0.35 6370.00 1082.90 7452.90

≥0.40 6320.00 1074.40 7394.40

≥0.45 6270.00 1065.90 7335.90
≥0.50 6220.00 1057.40 7277.40

M250P ≥0.60 6020.00 1023.40 7043.40
≥0.70 5990.00 1018.30 7008.30

≥0.80 5950.00 1011.50 6961.50

≥0.90 5920.00 1006.40 6926.40
≥1.00 5890.00 1001.30 6891.30
≥1.20 5970.00 1014.90 6984.90

≥1.50 5850.00 994.50 6844.50

≥0.30 6580.00 1118.60 7698.60
≥0.35 6480.00 1101.60 7581.60
≥0.40 6430.00 1093.10 7523.10

≥0.45 6380.00 1084.60 7464.60

≥0.50 6330.00 1076.10 7406.10
M340LA ≥0.60 6130.00 1042.10 7172.10

≥0.70 6100.00 1037.00 7137.00

≥0.80 6060.00 1030.20 7090.20

≥0.90 6030.00 1025.10 7055.10
≥1.00 6000.00 1020.00 7020.00

≥1.20 5980.00 1016.60 6996.60
≥1.50 5960.00 1013.20 6973.20

≥0.30 6680.00 1135.60 7815.60
≥0.35 6580.00 1118.60 7698.60
≥0.40 6530.00 1110.10 7640.10

≥0.45 6480.00 1101.60 7581.60

≥0.50 6430.00 1093.10 7523.10
M380LA ≥0.60 6230.00 1059.10 7289.10

≥0.70 6200.00 1054.00 7254.00
≥0.80 6160.00 1047.20 7207.20

≥0.90 6130.00 1042.10 7172.10

≥1.00 6100.00 1037.00 7137.00
≥1.20 6080.00 1033.60 7113.60
≥1.50 6060.00 1030.20 7090.20



2012年四期（总第102期）

品种、材质　 规格 出厂价 增值税 含税价
≥0.30 6780.00 1152.60 7932.60
≥0.35 6680.00 1135.60 7815.60

≥0.40 6630.00 1127.10 7757.10

≥0.45 6580.00 1118.60 7698.60
≥0.50 6530.00 1110.10 7640.10

H420LA ≥0.60 6330.00 1076.10 7406.10
≥0.70 6300.00 1071.00 7371.00

≥0.80 6260.00 1064.20 7324.20

≥0.90 6230.00 1059.10 7289.10
≥1.00 6200.00 1054.00 7254.00
≥1.20 6180.00 1050.60 7230.60

≥1.50 6160.00 1047.20 7207.20

≥0.30 5630.00 957.10 6587.10
≥0.35 5530.00 940.10 6470.10
≥0.40 5480.00 931.60 6411.60

≥0.45 5430.00 923.10 6353.10

≥0.50 5380.00 914.60 6294.60
DC01 ≥0.60 5180.00 880.60 6060.60

≥0.70 5150.00 875.50 6025.50

≥0.80 5110.00 868.70 5978.70

≥0.90 5080.00 863.60 5943.60
≥1.00 5050.00 858.50 5908.50

≥1.20 5030.00 855.10 5885.10
≥1.50 5010.00 851.70 5861.70

≥0.30 5940.00 1009.80 6949.80
≥0.35 5840.00 992.80 6832.80
≥0.40 5790.00 984.30 6774.30

≥0.45 5740.00 975.80 6715.80

≥0.50 5690.00 967.30 6657.30
DC03 ≥0.60 5490.00 933.30 6423.30

≥0.70 5460.00 928.20 6388.20
≥0.80 5420.00 921.40 6341.40

≥0.90 5390.00 916.30 6306.30

≥1.00 5360.00 911.20 6271.20
≥1.20 5340.00 907.80 6247.80
≥1.50 5320.00 904.40 6224.40



2012年四期（总第102期）

品种、材质　 规格 出厂价 增值税 含税价
≥0.30 6420.00 1091.40 7511.40
≥0.35 6320.00 1074.40 7394.40

≥0.40 6270.00 1065.90 7335.90

≥0.45 6220.00 1057.40 7277.40
≥0.50 6170.00 1048.90 7218.90

DC04 ≥0.60 5970.00 1014.90 6984.90
≥0.70 5940.00 1009.80 6949.80

≥0.80 5900.00 1003.00 6903.00

≥0.90 5870.00 997.90 6867.90
≥1.00 5840.00 992.80 6832.80
≥1.20 5820.00 989.40 6809.40

≥1.50 5800.00 986.00 6786.00

≥0.30 6470.00 1099.90 7569.90
≥0.35 6370.00 1082.90 7452.90
≥0.40 6320.00 1074.40 7394.40

≥0.45 6270.00 1065.90 7335.90

≥0.50 6220.00 1057.40 7277.40
DC05 ≥0.60 6020.00 1023.40 7043.40

≥0.70 5990.00 1018.30 7008.30

≥0.80 5950.00 1011.50 6961.50

≥0.90 5920.00 1006.40 6926.40
≥1.00 5890.00 1001.30 6891.30

≥1.20 5870.00 997.90 6867.90
≥1.50 5850.00 994.50 6844.50

≥0.30 6720.00 1142.40 7862.40
≥0.35 6620.00 1125.40 7745.40
≥0.40 6570.00 1116.90 7686.90

≥0.45 6520.00 1108.40 7628.40

≥0.50 6470.00 1099.90 7569.90
DC06 ≥0.60 6270.00 1065.90 7335.90

≥0.70 6240.00 1060.80 7300.80
≥0.80 6200.00 1054.00 7254.00

≥0.90 6170.00 1048.90 7218.90

≥1.00 6140.00 1043.80 7183.80
≥1.20 6120.00 1040.40 7160.40
≥1.50 6100.00 1037.00 7137.00

说明：1、有关加减价及优惠办法见《马钢产品出厂价格表》2012年第四期（总第102期）说明书。

              2、本价格表自二○一二年四月一日起执行。


